
Ces informations, données à titre indicatif, sont le reflet de nos meilleures 
connaissances. Elles ne sauraient en aucun cas engager notre responsabilité.

Service aux professionnels : 
Parc d’activités des Cortots  •  12 rue des Cortots • 21121 Fontaine les Dijon 
Tél. : 0 810 026 826  •  E-mail : geh@geh.fr  •  Site : www.geh.fr

HYGIÈNE  
GÉNÉRALE

FICHE TECHNIQUE : 230229 - 230231 - 230233 - 230466 - 230361 - 230239 -  
230228 - 230230 - 230465 - 230358 - 230360- 230238

CARACTÉRISTIQUES
•  Résistance longue durée.
•  Raclage minutieux grâce aux bords vifs.
•  Glisse facilement, rapidement sur les grandes surfaces.
•  Poids net (kg) :

25 cm : ......................0,01
35 cm : ......................0,02
45 cm : ......................0,025
55 cm : ......................0,03
92 cm : ......................0,05
105 cm : ....................0,06

LOGISTIQUE

CODE PRODUIT  
DUR

25 cm : 230229
35 cm : 230231
45 cm : 230233
55 cm : 230466
92 cm : 230361
105 cm : 230239

Conditionnement : À l’unité

15/11/12  -  401530

CAOUTCHOUC  
DE RECHANGE

CODE PRODUIT  
SOUPLE

230228
230230
230465
230358
230360
230238
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